UBND THỊ XÃ TỊNH BIÊN                                                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                                                                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 42/TB-VP                                                                                       Tịnh Biên, ngày 27 tháng 11 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND THỊ XÃ

Từ ngày 27/11/2023 đến 01/12/2023

Ngày

Thường trực HĐND thị xã

Chủ tịch UBND thị xã

Phạm Thành Nhơn

Phó Chủ tịch UBND thị xã

Nguyễn Thanh Hùng

Phó Chủ tịch UBND thị xã

Lâm Văn Bá

Thứ hai

27/11/2023

9h: Dự Lễ kỷ niệm 20 năm xây

dựng Tượng Phật Di Lặc trên Núi

Cấm và 10 năm đạt kỷ lục Châu

Á

14h: Dự Hội nghị BCH Đảng bộ

xã Văn Giáo

Chủ tịch UBND thị xã tiếp dân

14h: Làm việc các ngành về tiến độ lập

quy hoạch nông thôn mới trên địa bàn thị

xã

(PH 3 UBND thị xã)

14h:  Dự họp về việc sạt lở đất, đá

trên tuyến đường chính lên, xuống

Núi Cấm

(Sở Xây dựng)

9h: Dự Lễ kỷ niệm 20 năm xây dựng

Tượng Phật Di Lặc trên Núi Cấm và 10

năm đạt kỷ lục Châu Á

Thứ ba

28/11/2023
Làm việc thường xuyên

8h: Làm việc các ngành về quản lý các

khu đất công

(PH 2 UBND thị xã)

Khám sức khỏe định kỳ Khám sức khỏe định kỳ

Thứ tư

29/11/2023

Làm việc thường xuyên

Dự Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ

Làm việc thường xuyên

8h: Làm việc với Sở GD và ĐT về xử lý

khó khăn, vướng mắc trong quá trình

triển khai DA ĐTXD thuộc CT GDPT

mới gđ 2021-2025

(HT Sở GD và ĐT tỉnh)

28/11/2023 (8h):  Hội nghị trực tuyến phổ biến, quán triệt Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và các văn bản liên quan. (PH 3 UBND thị xã)

30/11/2023 (14): MTTQ thị xã tổ chức Hội nghị thành viên Mặt trận (PH 3 UBND thị xã)

Ngày Thường trực  HĐND  thị xã
Chủ tịch UBND thị xã

Phạm Thành Nhơn

Phó Chủ tịch UBND thị xã

Nguyễn Thanh Hùng

Phó Chủ tịch UBND  thị xã

Lâm Văn Bá

Thứ năm

30/11/2023

8h: Thường trực HĐND thị xã

giám sát Phòng Kinh tế

Dự Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ

8h: Trao đổi nội dung liên quan xử

lý di dời tài sản của Công ty TNHH

Sản xuất Thương mại Ngọc Hùng

(PH 3 UBND thị xã)

8h: Làm việc với các ngành về kết quả

thực hiện 3 chương trình MTQG năm

2023.

(PH 2 UBND thị xã)

14h: Làm việc với Ban Hội Miễu Bà

Bàu Mướp.

(BHM - Nhà Bàng)

Thứ sáu

01/12/2023
Làm việc thường xuyên

14h: Làm việc với Điện lực An Giang

(PH 2 UBND thị xã)

7h30: Hội nghị triển khai các hoạt

động sinh kế dựa vào tự nhiên tại các

xã vùng đệm Khu bảo vệ cảnh quan

rừng tràm Trà Sư

(Hội trường thị xã)

8h: Họp các ngành về kết quả triển khai
chi trả trợ giúp xã hội không dùng tiền

mặt trên địa bàn thị xã Tịnh Biên.

(PH 3 UBND thị xã)

Nơi nhận:
- TT. Thị ủy, HĐND, UBND thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể thị xã;

- Trung tâm Văn hóa-Thể thao và truyền thanh thị xã;

- UBND xã, phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!